jus ipsius reatûs expiationem. 489.
c.

Deiri, populi Northumbriae in An-
glia. 105. a.

Denariale Prœccptum quid sit .' 590.
n.

Denariatus et Denarialis Manumissus.

590. a. b. n. 592. c.

Denarius Pelri, vectigal, quod Ro-
inano Pontiiici concessum olim fue-

rat ab Ina Angl. Rege. 3i5. n,

S. Deodati corpus à Clericis et populo

de tumulo Levatum. 368. c. Ejus

Monast. à Béatrice Lothar. Duc. et

Ludovico Com. innovatum. Ibid.

Deodericus seu Diedericus Virdun. Ep.

Cononis Primicerii Colon, inter-

fecti corpus ad Tolegiuin Monast.
transferendum curât. 638. d.

Deodericus Frisi* Comas , bellis et

seditionibus regnum Galliae exagi-

tat.417. n.

Deodericus seu Theod. Com. Trevir.

Cononem Colon. Priraicerium ab
Imper. Ilcnrico IV missum ad Ar-
chiepiscoj)atum Trevir. suscipien-

dum , caj)it, et satellitibus tradit

interficiendum. 638. c. d. Ob hoc

scelus exilio daninatus ab Imp. Je-

rosol. suscipit peregrinationeni ; sed

quid de eo et ejus Comitibus ac-

tum sit, ignoratur. 638. d.

Deoduinus seu Detuinus vel Theo-
duinus Leodiensis Episc. Terapli

Valciodor. altare majus in honore

S. ïrin. consecrat. 253. a. Scribit

ad Ilenricum Franc. Regem de er-

roribus Brunonis Andegav. Ep. et

Berengarli, quos in Concilio non
censet andiendos ; Brunonem non-
nisi Ronianae scdis autoritate dam-
nari possc contendit 497. c. Ilenri-

cum Fr. R. deterret à convocando
Concilio contra Berengarii errorem
jam damnatum ab Ecclesia. 527. c.

Deonanti Cornes, Cono.

Dervenses Abbates , Bruno , Mile
,

Wandelgerus.
Deus-Louvart Monast. in pago Scar-

pon. ad Mosellam , ab Heimone
Virdun. Episc. fundatum : ejus posses-

siones Primatiali Eccl. Nanceii attri-

butae. 557. d. n.

Dextri. Mensurae species ad distantiam

aestimandam. Aliter, Passus Eccle-

siastici. 513. d,

Diaconi, Presbiteri, Episcopi , etiam

in Italia, Laicorum more, uxores

ducunt ; filios suos liaeredes testa-

mento relinquunt. 246. n.

Diak'cticae periti, Sigo. 59. a. Radulfus

Mala-Corona. 228. b.

Dienses Epp. Hugo, Lancelinus.

Dignensis Episc. (Jgo seu Hugo.
S. Dionysius Gallia; Apostolus. 471. d.

AreopagitismusS. Dionysii. 469. a. b.

SS. Dionysii et sociorum corpora in

totidem scriniis argenteis seorsùm
recondita tempore Dagoberti Régis,

sub Ilenrico I adhuc subsistunt. 406.
d. n. 469. c. 471. c. S. Dionysii ma-
nus auro gcmmisque inclusa Henrico

Germ. Régi donata à Carolo Simplici.

470. n. S. Dion. Reli({uiae, an Ratis-

ponae habcrcntur, diu dubitatum :

de his coiitroYersia Germanos inter